UCHWALA Nr XI/93/2004

RADY GMINY W NARUSZEWIE
z dnia 17 czerwca 2004 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2004

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, art.51 ust.] ustawy z dnia 8marca 1990 roku o
samorzadzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art.109
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych/ Dz. U. z 2003 r. Nr 15
poz.148 ze zmianami/ Rada Gminy w Naruszewie uchwala co nastg¢puje :

§1.

1. Dochody budzetu gminu na 2004 rok zmniejszyé o kwote 63.743,00 zl. oraz zwigkszy¢
o kwote 1287 453,00 zl. , zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do uchwaly.

Dochody po zmianach wynosza 9 771 731,00 zl.

2. Dochody ustalone w ust. 1 obejmuja dochody zwiazane z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej zleconych gminie ustawami w wysokosci 729.031,00 zl. zgodnie
z zalacznikiem Nr la.

§ 2.

1. Wydatki budzetu gminy na 2004 rok zmniejszy¢ o kwote 907 891,00 zt. oraz zwigkszy¢
o kwote 2 131 601,00 zt. , zgodnie z zalacznikiem nr 2 do uchwaly.

Wydatki po zmianach wynosza 11 141 734,00 zl.

2. Wydatki ustalone w ust.l obejmuja wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej zleconych gminie ustawami w wysokosci 729.031,00 zgodnie
z zalacznikiem Nr 2a.

§3.
1. Ustala si¢ przychody budzetu gminy w wysokosci 1.495.003,00 z1. i rozchody budzetu
w wysokosci 125.000,00 zt.
2. Z planowanych na 2004 rok dochodéw budzetu przeznacza si¢ $rodki na splate pozyczki
w kwocie 125.000,00 zi.
3. Zrédlem pokrycia deficytu sa przychody w wysokosci
- nadwyzka budzetu z lat ubieglych w kwocie 675.003,00 z!.
- wolne $rodki budzetowe na dzien 31 grudnia 2003r. w kwocie 500.000,00 zt.
- pozyczka dlugoterminowa w kwocie 320.000,00 zl.
Powyzsze zmiany okre$la zalacznik Nr 3 do uchwaly.

§4.

1.Ustala si¢ wydatki inwestycyjne na 2004 rok nie objete programami wieloletnimi w
wysokosci 2.521.694,00 zt., zgodnie z zalacznikiem Nr 4 do uchwaly.

2. Okreéla si¢ limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w wysokos$ci
3.982.806,00 zt. w tym:




- w2004 roku w wysokosci 37.500,00 zi.

- w2005 roku w wysokosci 1.092.956,00 zi.

- w2006 roku w wysokosci  2.852.350,00 zi.

zgodnie z zalacznikiem Nr 5 do uchwaly.

3. Laczne wydatki inwestycyjne w 2004 roku ustala si¢ w wysokosci 2.559.194,00 zi.
zgodnie z zalacznikiem Nr41i 5

§ 5.

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwaly czyni sie Wéjta Gminy Naruszewo,
ktory zlozy sprawozdanie z jej wykonania lacznie ze sprawozdaniem z wykonania budzetu
za 2004 rok.

§6.
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia , obowiazuje w roku budzetowym 2004 i podlega
ogloszeniu.
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Zatacznik Nr 1

Do Uchwaty Nr X1/93/2004
Rady Gminy w Naruszewie
Z dnia 17 czerwca 2004 r,

Zmiany w dochodach budzetu Gminy
na 2004 rok

DZIAL Rozdzial| Paragraf| Zmniejszenia | Zwiekszenia

600-Transport i Iacznosé
Drogi publiczne gminne
Dotacje celowe przekazane z
budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin
751- Urzedy naczelnych
organéw wladzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz
sgdownictwa

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

60016

75113

2030

2010

744.900,00
744.900,00

744.900,00

10.770,00

10.770,00

10.770,00

758- Rézne rozliczenia
Czg¢$¢ rekompensujgca
subwencji ogélnej dla gmin

Subwencje ogdlne z budzetu
panstwa

75805

2920

110.654,00

110.654,00

110.654,00

801-Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe

Dotacje celowe przekazane z
budzetu panistwa na realizacj¢
wiasnych zadan biezacych gmin

80101

2030

4.129,00
4.129,00

4.129,00

852- Pomoc spoleczna
Swiadczenia rodzinne oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

Dotacje celowe przekazane z
budzetu panstwa na realizacje

85212

63.743,00

417.000,00

417.000,00




zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych
gminom(zwigzkom gmin)
ustawami

Dotacje celowe przekazane z
budzetu panstwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminom
ustawami

Zasilki i pomoc w naturze oraz
skladki na ubezpieczenie
spoleczne

Dotacje celowe przekazane z
budzetu panstwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminom
(zwigzkom gmin)ustawami
Zasilki rodzinne, pielggnacyjne
i wychowawcze

Dotacje celowe przekazane z
budzetu pafistwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminom
(zwigzkom gmin)ustawami

85214

85216

2010

6310

2010

2010

49.000,00

49.000,00

14.743,00

14.743,00

415.000,00

2.000,00

RAZEM

63 743,00

1 287 453,00

Przewodnjczgcy Ra

omb




Zatacznik Nr 1a do
Uchwaty Nr X1/93/2004
Rady Gminy w Naruszewie
z dnia 17czerwca 2004 r.

PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZADOWEJ

PLAN DOCHODOW

Klasyfikacja budzetowa

Dzial

Rozdziat

TRESC

KWOTA

1

2

4

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

49.968

75011

Urzedy Wojewo6dzkie

49.968

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych  zadah  zleconych  gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

49.968

751

Urzgdy naczelnych organéw wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

11.877

75101

Urzedy naczelnych organdw wiladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

1.107

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych  zadan  zleconych  gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

1.107

75113

Wybory do Parlamentu Europejskiego

10.770,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadanh biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych  zadan  zleconych  gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

10.770,00

754

Bezpieczefistwo publiczne i ochrona

przeciwpozarowa

500

75414

Obrona Cywilna

500

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z




zakresu administracji rzadowej oraz
innych  zadan  zleconych  gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

500

801

Oswiata i wychowanie

4.129,00

80101

Szkoly podstawowe

4.129,00

2030

Dotacje celowe przekazane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezgcych gmin

4.129,00

852

POMOC SPOLECZNA

662.557,00

85212

Swiadczenia rodzinne oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

420.800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie(zwigzkom gmin) ustawami

415.000,00

6310

Dotacje celowe przekazane z budzetu
pafistwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminom ustawami

5.800,00

85213

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektére
$wiadczenia z pomocy spolecznej

9.000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie(zwigzkom gmin) ustawami

9.000,00

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenie spoleczne i zdrowotne

135.000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie(zwigzkom gmin) ustawami

135.000,00

85216

Zasitki  rodzinne, pielegnacyjne i
wychowawcze

8.757,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych  zadan  zleconych  gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

8.757,00




85219 Osrodki pomocy spotecznej 89.000,00
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z

zakresu administracji rzadowej oraz 89.000,00

innych  zadan  zleconych  gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

RAZEM

729.031,00




Zalacznik Nr.2

do Uchwaly Nr X1/93/2004
Rady Gminy w Naruszewie
z dnia 17 czerwca 2004 roku

Zmiany w wydatkach budzetu Gminy

na 2004 rok

Tres¢ Rozdzial § Zmniejszenie Zwigkszenie
600 — Transport i lacznosé
Drogi publiczne gminne 60016 836.994,00 1.651.525,00
Zakup ustug remontowych 4270 836.994,00
Zakup ushug pozostalych 4300 60.631,00
Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych 6050 1.590.894,00
750 — Administracja
publiczna
Urz¢dy Gmin 75023 41.023,00
Odpisy na zakladowy
fundusz $wiadczen
socjalnych 4440 1.023,00
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych 6060 40.000,00
751-Urze¢dy naczelnych
organow wladzy
panstwowej , kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa 10.770,00
Wybory do Parlamentu
Europejskiego 75113 10.770,00
Ro6zne wydatki na rzecz
os6b fizycznych 3030 6.720,00
Skladki na ubezpieczenia
spoleczne 4110 225,00
Sktadki na Fundusz Pracy 4120 32,00
Zakup materialow i
wyposazenia 4210 1.386,00
Zakup ustug pozostatych 4300 1.301,00
Podréze stuzbowe krajowe 4410 1.106,00
801- Oswiata i wychowanie 7.154,00 11.283,00
Szkoly podstawowe 80101 4.728,00 8,857,00
Stypendia oraz inne formy
pomocy dla uczniéw 3240 4.129,00




Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup energii

Zakup ushug pozostalych
Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

80104

4040
4210
4260
4300
4010

4040

4.728,00

2.426,00

2.426,00

1.626,00
1.804,00
1.298,00
2.426,00

2.426,00

852-Pomoc spoleczna
Swiadczenia rodzinne oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego
Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materialéw i
wyposazenia

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

Zasilki i pomoc w naturze
oraz skladki na
ubezpieczenie spoleczne

Swiadczenia spoteczne
Zasikki rodzinne ,

pielggnacyjne i
wychowawcze

Swiadczenia spoleczne

85212

85214

85216

3110

4010

4110
4120

4210

6060

3110

3110

63.743,00

63.743,00

49.000,00

49.000,00

14.743,00

14.743,00

417.000,00

417.000,00
406.700,00

5.063,00

872,00
124,00

2.241,00

2.000,00

Razem

907.891

2.131.601

miny




Zatacznik Nr2 ado
Uchwaty Nr X1/93/2004
Rady Gminy w Naruszewie
z dnia 17 czerwca 2004 r.

PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ

PLAN WYDATKOW

Klasyfikacja budzetowa
TRESC KWOTA
Dziat Rozdziat §
750 Administracja Publiczna 49.968
75011 Urzedy Wojewodzkie 49.968
4010 Wynagrodzenia osobowe 41.520
pracownikoéw
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 7.428
4120 Skladki na Fundusz Pracy 1.020
751 Urzedy Naczelnych organéw wiadzy 1.107
paistwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sagdownictwa
75101 Urzedy Naczelnych organ6w wladzy 1.107
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa
4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne 160,00
4120 Skladki na Fundusz Pracy 23
4300 | Zakup ushug pozostatych 924
. 75113 Wybory do Parlamentu 10.770,00
Europejskiego
3030 Rézne wydatki na rzecz oséb 6.720
fizycznych
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 225
4120 Skladki na Fundusz Pracy 32
4210 Zakup materialdw i wyposazenia 1.386
4300 Zakup ustug pozostatych 1.301
4410 Podréze stuzbowe krajowe 1.106
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 500
przeciwpozarowa
75414 Obrona Cywilna 500
4300 Zakup ustug pozostalych 500




801 Oswiata i wychowanie 4.129
3240 Szkoty podstawowe 4.129
3240 Stypendia oraz inne formy pomocy 4.129
dla uczniow
852 Opieka Spoleczna 662.557
85212 Swiadczenia rodzinne oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i 420.800
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego
3110 Swiadczenia spoleczne 406.700
4010 Wynagrodzenia osobowe 5.063
pracownikéw
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 872
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 124
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 2.241
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych 5.800
85213 Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacone za osoby pobierajace 9.000
niektére $wiadczenia z pomocy
spolecznej
4130 Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne 9000
85214 Zasitki 1 pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenie spoteczne i 135.000
zdrowotne
3110 |Swiadczenia spoteczne 135.000
85216 Zasitki rodzinne, pielegnacyjne i 8.757
wychowawcze
3110 |Swiadczenia spoleczne 8.757
85219 Osrodek Pomocy Spolecznej 89.000
4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw 60.990
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6.150
4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 14.770
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 2.210
4300 Zakup ustug pozostalych 2.100
4440 Odpisy na zakladowy fundusz 2.780
$wiadczen socjalnych
RAZEM

729.031,00






